转发江门市建筑业协会《关于举办江门市建筑施工企业安全生产标准化年审培训辅导班的通知》
各有关建筑施工企业：

现将江门市建筑业协会《关于举办江门市建筑施工企业安全生产标准化年审培训辅导班的通知》转给你们，请按通知要求做好2015年建筑施工企业安全生产标准化年审培训辅导班通知要求做好报名工作，并将报名回执电子版发到建设商会，谢谢

附件：《关于举办江门市建筑施工企业安全生产标准化年审培训辅导班的通知》
               江门市建筑业协会开平办事处

               2015年8月18日

江建协[2015]9号

关于举办江门市建筑施工企业安全生产
标准化年审培训辅导班的通知
各有关建筑施工企业：
根据建筑施工企业安全生产标准化评审工作安排，我会拟于11月份开展特级、一级和部分建筑施工企业安全生产标准化年审工作，争取年底前完成特级、一级企业标准化年审。为做好年审的准备工作，我会定于8月底举办施工企业安全生产标准化年审资料员培训班，有关事项通知如下：
一、培训时间：8月27日一天
二、培训企业及要求参加人员：
1、参加企业：特级、一级施工企业和协会理事单位。
2、参加人员：公司领导（经理或分管副经理、安全负责人）1人、办公室主任1人、资料员1-2人。
三、报名办法及收费：
 1、报名办法：申报企业在8月24日前把参加人员回执传回协会秘书处。
2、收 费：260元/人（含授课资料费、培训费），食宿自理。
四、学时发放：凡报名参加人员均可领取由江门市建筑业协会发放的培训8学时证明。
五、培训地点和联系方式：
地 点：初定住建局附楼三楼培训教室（如有变更，另行通知）
协会技术部：0750-3987007    传真：0750-3987010
附：《安全生产标准化年审培训辅导班报名回执》

江门市建筑业协会

2015年8月17日

江门市建筑施工企业安全生产标准化

年审培训辅导班参加人员回执

单位（盖章）：

	序
	姓名
	职务
	联系电话

填报人：            电话：           日期：